Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

UM NOVO TEMPO

ATO ADMINISTRATIVO/EXTRATO CONVÊNIO
ATO: CONVÊNIO Nº 002/2021- PMJF/PI.
QUE ENTRE SI FAZEM A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS E O PROJETO
ESPORTIVO QG DA LUTA.
VINCULAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRTIVO Nº 0198/2021 - PMJF/PI.
OBJETO: COOPERAÇÃO TÉCNICA P/ DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE INTERESSE DAS
PARTES.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VALOR/CONTRAPARTIDA: CONF. PROJETO APROVADO.
FONTE DOS RECURSOS: RP
INFORMAÇÕES: UL/PMJF/PI
JOSÉ DE FREITAS/PI, EM 21 DE OUTUBRO 2021
PUBLIQUE-SE.
ROGER COQUEIRO LINHARES
PREFEITO MUNICIPAL – PMJF/PI